
 

ГОДИШЕН БУЏЕТ И ЗАВРШНА СМЕТКА ЗА 2022 ГОДИНА 

Трошоци за репрезентација  17.529, 00 денари 

Трошоци за службени возила  23.178,00 денари 

Трошоци за ангажирани лица по различни облици на договор 179.999,00 денари 

Трошоци за патни трошоци  123.992,00 денари 

Трошоци за дневници 180.994,00 денари 

Трошоци за други договорни услуги (со наведување на видот на 
услугата и трошоците за истата)  

1.096.168,00 денари 

Трошоци за набавка на стока (со наведување на стоката и 
трошоците за истата) - опрема 

Систем за скенирање 
1.157.357,00 денари 

 Техничка поддршка на 
кинотечно кино 
2.586.849,00 денари 

Центар за дигитализација 
508.237,00 денари 

Компјутери 
126.788,00 денари 

Опрема за климатизација на 
кино сала  
1.143.420,00 денари 

Опрема за видео надзор 
20.100,00 денари 

Телевизор 
9.912,00 денари 

Полици  
359.900,00 денари 

  
 

 

 


